



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BYLYKKE APS
JERNBANEGADE 19, 2., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2022

Pia Lykke Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | ByLykke ApS Jernbanegade 19, 2. 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 34 59 46 86 Stiftet: 18. juni 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Pia Lykke Bertelsen Søren Bæk Christensen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af sunde hudplejeprodukter samt salg af beslægtede produkter, som kan understøtte brugen af firmaets egenudviklede produktserier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 75 t.kr. og anses for tilfredsstillende ud fra følgende betragtninger.

2021 har været præget af større engangs investeringer i produktporteføljen.

Der er bl.a. blevet videreudviklet på eksisterende produkter med nye ingredienser. Produkternes unikke og skånsomme sammensætning er keypoints for brugerne og dermed afgørende for det fremtidige salgspotentiale.

Desuden har vi ønsket en bredere palette af ByLykke plejeprodukter, der er i overensstemmelse med firmaets vision. I den forbindelse er der udviklet 8 nye ByLykke hårprodukter.

Der er, grundet varslinger om større prisstigninger, indkøbt en større mængde emballage. Det har været nødvendigt for at sikre emballager til bl.a. ny produktion af ByLykke Skin Creme.

Endelig er der investeret i en ny branding af firmaets produkter. Herunder en øget fokusering på markedsføring via de sociale medier for at øge kendskabet til ByLykke plejeserien.

De forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, der henviser hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| BRUTTOTAB | | -13.854 | 79.814 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -59.774 | -8.815 |
| DRIFTSRESULTAT | | -73.628 | 70.999 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -1.639 | -683 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -75.267 | 70.316 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 0 | -17.362 |
| ÅRETS RESULTAT | | -75.267 | 52.954 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -75.267 | 52.954 |
| I ALT | | -75.267 | 52.954 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 65.121 | 175.958 |
| Varebeholdninger..... | | 65.121 | 175.958 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 6.464 | 25.290 |
| Andre tilgodehavender..... | | 194 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 6.658 | 25.290 |
| Likvide beholdninger..... | | 151.621 | 170.620 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 223.400 | 371.868 |
| AKTIVER..... | | 223.400 | 371.868 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat..... | | 14.526 | 89.793 |
| EGENKAPITAL..... | | 114.526 | 189.793 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 13.240 | 24.526 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 89.828 | 110.097 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 17.362 |
| Anden gæld..... | | 5.806 | 30.090 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 108.874 | 182.075 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 108.874 | 182.075 |
| PASSIVER..... | | 223.400 | 371.868 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 100.000 | 89.793 | 189.793 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -75.267 | -75.267 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 100.000 | 14.526 | 114.526 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|---|---------------|---------------|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Løn og gager | 30.000 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 2.294 | 0 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 27.480 | 8.815 | |
| | 59.774 | 8.815 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 1.639 | 683 | |
| | 1.639 | 683 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0 | 17.362 | |
| | 0 | 17.362 | |

Eventualposter mv.
4
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FBL af 2018 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
